UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
     Số:  584  /QĐ-UB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  26    tháng   02  năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM

Thành lập Đoàn kiểm tra thẩm định kết quả Phổ cập  giáo dục Tiểu học - Chống mù chữ và Phổ cập giáo dục Tiểu học đúng độ tuổi.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ  Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 21 tháng 6 năm 1994;

Căn cứ Thông tư: 14/TT-GD&ĐT ngày 05/8/1997 của Bộ GD&ĐT về kiểm tra, đánh giá, công nhận PCGDTH - CMC;

Căn cứ Quyết định số: 28/1999/QĐ-BGD&ĐT ngày 23/6/1999 của Bộ GD&ĐT về việc ban hành Quy định kiểm tra, đánh giá và công nhận phổ cập giáo dục Tiểu học đúng độ tuổi;

Theo đề nghị của Sở GD&ĐT tại tờ trình số: 246/TT-GD&ĐT ngày 16/02/2004;

	QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Đoàn kiểm tra thẩm định kết quả Phổ cập giáo dục Tiểu học - Chống mù chữ và Phổ cập giáo dục Tiểu học đúng độ tuổi thời điểm năm  2003 đối với các huyện, thị xã trong tỉnh theo tờ trình số: 246/TT-GD&ĐT ngày 16/02/2004 của Sở GD&ĐT, gồm  các ông ( bà ) có tên sau đây:

1/ Ông Nguyễn Minh Hoàng, PGĐ Sở GD&ĐT

Trưởng đoàn.

2/ Ông Trần Xuân Quang, TP GDTH-MN Sở GD&ĐT

Phó đoàn.

3/ Ông Nguyễn Tấn Từ, PP GDTH-MN Sở GD&ĐT

Thư ký.

4/ Ông Nguyễn Sang, PCT Công đoàn GD tỉnh

Uỷ viên.

5/ Bà Nguyễn Thị Ngại, PP GDTH-MN Sở GD&ĐT

Uỷ viên.

6/ Ông Hà Quang Minh, TP THHC-KH Sở GD&ĐT

Uỷ viên.

7/ Bà Ngô Thị Loan, TP TT-TV UBDS-GĐ&TE tỉnh

Uỷ viên.

8/ Ông Phan Ngọc ánh, CV phòng GDTH-MN Sở GD&ĐT
Uỷ viên.

9/ Ông Nguyễn Đông, CV phòng GDTH-MN Sở GD&ĐT
Uỷ viên.

10/ Ông Nguyễn Luận, CV phòng GDTX-CN Sở GD&ĐT
Uỷ viên.

11/ Ông Trần Xuân Thanh, CV phòng TC-TT Sở GD&ĐT
Uỷ viên.

12/ Bà Đỗ Thị Thu Hà, CV phòng GDTH-MN Sở GD&ĐT
Uỷ viên.

 * Mời các ông ( bà ) có tên sau đây vào thành viên Đoàn kiểm tra:

1/ Ông Võ Mộng Đức, Trưởng Ban Tuyên huấn Hội Nông dân tỉnh.

2/ Bà Nguyễn Thị Lý, Phó Ban Thanh - Thiếu niên trường học Tỉnh đoàn.

Điều 2: Đoàn kiểm tra có trách nhiệm xây dựng kế hoạch cụ thể, thông báo lịch kiểm tra cho các địa phương được biết, tổ chức họp phân công nhiệm vụ cho các thành viên, tiến hành kiểm tra, thẩm định kết quả Phổ cập giáo dục Tiểu học - Chống mù chữ và Phổ cập giáo dục Tiểu học đúng độ tuổi tại các địa phương có liên quan theo đúng quy định của Bộ GD&ĐT.

Các địa phương được kiểm tra ( theo lịch thông báo của Sở GD&ĐT ) chuẩn bị đầy đủ hồ sơ và cử lãnh đạo làm việc với đoàn đạt kết quả tốt.

Đoàn kiểm tra bắt đầu làm việc từ ngày 26/02/2004 và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Ông Chánh Văn phòng HĐND & UBND tỉnh, Giám đốc Sở GD&ĐT, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và các ông ( bà ) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

                  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

	Nơi nhận:

- TT UBND tỉnh.

- Như điều 3.

- Lưu VT, VX.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM

KT/CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                            Hồ Thị Thanh Lâm